9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
13 декабря 2019 г.                        г. Георгиевск                                          № 4035
О признании утратившими силу

некоторых постановлений ад-

министрации Незлобненского

сельсовета Георгиевского

района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2017 г. № 21-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путем их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края» и решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 г. № 227-7 «О вопросах правопреемства», администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края по перечню согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

Проект вносит первый заместитель главы администрации

                                                                                                                  Ж.А.Донец

Проект визируют:

исполняющий обязанности

управляющего делами администрации                                           А.Н.Савченко

начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

Проект подготовлен специалистом I категории правового управления администрации                                                                              К.Р.Рамазановой

Приложение

к постановлению администрации Георгиевского городского

округа Ставропольского края
от 13 декабря 2019 г.№ 4035
ПЕРЕЧЕНЬ

постановлений администрации Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края, утративших силу
	№

п/п
	Дата

постановления
	Номер поста-

новления
	Наименование

постановления

	1
	2
	3
	4

	1.
	02 февраля 2009 г.
	№ 59
	«Об установлении требований к качеству гарантируемых услуг по погребению, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»

	2.
	09 августа 2010 г.
	№ 522
	«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Незлобненского сельсовета Георгиевского района и урегулированию конфликта интересов»

	3.
	20 октября 2010 г.
	№ 693
	«О формировании, ведении, подготовке и использовании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Незлобненского сельсовета»

	4.
	27 мая 2011 г.
	№ 188
	«О внесении изменений в состав комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров муниципального образования Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края, утвержденный решением совета депутатов Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 17 августа 2011 г. № 392 - 32 «Об утверждении положения о формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров муниципального образования Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»

	5.
	06 июня 2011 г.
	№ 206
	«О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению кандидатур для зачисления в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в администрации Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 20 октября 2010 г. № 693 «О формировании, ведении, подготовке и использовании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Незлобненского сельсовета»

	6.
	10 июня 2011 г.
	№ 210
	«О внесении изменения в положение о в кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы в администрации Незлобненского сельсовета, утвержденное постановлением администрации Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 20 октября 2010 г. № 693 «О формировании, ведении, подготовке и использовании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Незлобненского сельсовета»

	7.
	28 июня 2011 г.
	№ 225
	«О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Незлобненского сельсовета Георгиевского района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 09 августа 2010 г. № 522 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Незлобненского сельсовета Георгиевского района и урегулированию конфликта интересов»

	8.
	11 июля 2011 г.
	№ 255
	«Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения с целью склонения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы Ставропольского края в администрации Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края, к совершению коррупционных правонарушений»

	9.
	11 июля 2011 г.
	№ 256
	«Об утверждении порядка обработки персональных данных работников администрации Незлобненского сельсовета, директоров муниципальных унитарных предприятий, директоров муниципальных учреждений культуры муниципального образования Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»

	10.
	23 декабря  2011 г.
	№ 501
	«О создании штаба по взаимодействию с комиссией по делам несовершеннолетних и защите их прав Георгиевского муниципального района Ставропольского края»

	11.
	30 января 2012 г.
	№ 19
	«Об усилении мер по предупреждению заноса и распространения вируса африканской чумы свиней на территории муниципального образования Незлобненского сельсовета»

	12.
	 09 ноября 2012 г.
	№ 387

	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра муниципального имущества по запросам граждан и юридических лиц»

	13.
	 19 ноября 2012 г.
	№ 409
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства, находящихся в муниципальной собственности администрации Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»

	14.
	 26 ноября 2012 г.
	№ 419
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности администрации Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края, для создания крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления его деятельности»

	15.
	 03 декабря  2012 г.
	№ 428
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности администрации Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края и предназначенных для сдачи в аренду»

	16.
	 03 декабря 2012 г.
	№ 429
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма в администрации Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»

	17.
	17 декабря 2012 г.
	№ 451
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление на праве оперативного управления, хозяйственного ведения, в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»

	18.
	11 января 2013 г.
	№ 4
	«Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов сезонного характера на территории муниципального образования Незлобненского сельсовета»

	19.
	28 января 2013 г.
	№ 19
	«Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде администрацией Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»

	20.
	18 февраля  2013 г.
	№ 62
	«О соблюдении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений, части четвертой статьи 275 Трудового кодекса российской федерации»

	21.
	20 февраля 2013 г.
	№ 63
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги в администрации Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края «Выдача разрешений на снос объектов капитального строительства»

	22.
	10 апреля  2013 г.
	№ 178
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги в администрации Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края «Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)»

	23.
	10 июня 2013 г.
	№ 267
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги в администрации Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края «Признание в установленном порядке жилых помещений непригодными для проживания»

	24.
	17  июня  2013 г.
	№ 271
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги в администрации Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края «Выдача разрешения на вступление в брак лицу, достигшему возраста шестнадцати лет, но не достигшему совершеннолетия»

	25.
	17 июня  2013 г.
	№ 272
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги в администрации Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

	26.
	25 июня  2013 г.
	№ 294
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги в администрации Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий»

	27.
	28 июня 2013 г.
	№ 298
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги в администрации Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края «Выдача ордеров на проведение земляных работ»

	28.
	01 июля 2013 г.
	№ 303
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги в администрации Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

	29.
	31 декабря  2013 г.
	№ 621
	«Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) администрации Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»

	30.
	31 декабря 2013 г.
	№ 623
	«Об утверждении порядков разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»

	31.
	31 декабря 2013 г.
	№ 624
	«Об утверждении положения об организации и проведении мониторинга нормативных правовых актов администрации Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»

	32.
	27  января 2014 г.
	№ 32
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»

	33.
	06 июня 2014 г.
	№ 247
	«Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка»

	34.
	17 июня 2014 г.
	№ 258
	«Об утверждении порядка предварительного уведомления представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными служащими администрации Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»

	35.
	15 декабря  2014 г.
	№ 498
	«Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края муниципальной услуги «Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Незлобненского сельсовета»

	36.
	13 февраля 2015 г.
	№ 57
	«Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края муниципальной услуги «Прием заявления о предоставлении молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья»

	37.
	30 марта 2015 г.
	№ 102
	«Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Незлобненского сельсовета муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости»

	38.
	30 марта 2015 г.
	№ 104
	«Об утверждении порядка принятия решения о бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам муниципального образования Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»

	39.
	30 марта 2015 г.
	№ 106
	«Об утверждении порядка выбора земельного участка для предоставления в аренду гражданину, имеющему трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства и согласования данного выбора с гражданином, имеющим трех и более детей»

	40.
	25 мая 2015 г.
	№ 190
	«Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача документов об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане (карте) территории»

	41.
	21 августа 2015 г.
	№ 330
	«Об утверждении порядка учета граждан, имеющих трех и более детей, в целях предоставления в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства, признанных в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

	42.
	 25 февраля 2016 г.
	№ 86
	«Об утверждении положения о развитии застроенных территорий в границах муниципального образования Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»

	43.
	   14 марта 2016 г.
	№ 115
	«О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края», утвержденный постановлением администрацией Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 27 января 2014 г. № 32»

	44.
	  23 мая 2016 г.
	№ 351
	«Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории»

	45.
	27  мая 2016 г.
	№ 461
	«Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»

	46.
	27  мая 2016 г.
	№ 462
	«Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»

	47.
	27  мая 2016 г.
	№ 487
	«Об утверждении порядка участия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления муниципальных образований в заседаниях координационных и совещательных органов, образованных администрацией Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»

	48.
	    08 июля 2016 г.
	№ 707
	«Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Незлобненского сельсовета муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении бесплатно в собственность земельного участка для строительства в границах застроенной территории, в отношении которой принято решение о развитии»

	49.
	08 июля 2016 г.
	№ 708
	«Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Незлобненского сельсовета муниципальной услуги «Допуск заявителя к участию в аукционе на право заключить договор о развитии застроенной территории, подписание протокола о результатах аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории и заключение договора о развитии застроенной территории»

	50.
	29 июля  2016 г.
	№ 737
	«Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Незлобненского сельсовета муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования, в аренду, в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное срочное пользование, в собственность»

	51.
	16 сентября 2016 г.
	№  798
	«О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края услуги «Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Незлобненского сельсовета», утвержденный постановлением администрации Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 15 декабря 2014 г.       № 498»

	52.
	01 ноября 2016 г.
	№ 874
	«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края на 2016-2020 годы»

Исполняющий обязанности

управляющего делами администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                       А.Н.Савченко